[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020                                                                           № 14-П
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района Кировской области от 15.05.2019 № 318
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 15.05.2019 № 318 «Об утверждении Порядка формирования и осуществления деятельности и состава проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области», утвердив состав Проектного офиса в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.
	Глава  администрации
Орловского района                                                                     С.С. Целищев
____________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района

	Т.Н. Казаковцева

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Орловского района, заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства

	А.В. Аботуров

	Заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления администрации Орловского района

	Н.К. Лаптева

	Заместитель главы администрации Орловского района заведующая отделом культуры и социальной работы

	Т.И. Ашихмина

	Заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района

	Т.Н. Малышева

	Заведующая юридическим отделом администрации Орловского района

Управляющий делами администрации Орловского района

	Т.В. Лесовая
И.А. Князев

Разослать: Дело-2, отдел экономического развития, торговли и предпринимательства – 1,  юридический отдел – 1, финансовое управление – 1,   отдел по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства - 1,  отдел культуры и социальной работы – 1.
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020                                                                          № 14-П
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района Кировской области от 15.05.2019 № 318
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 15.05.2019 № 318 «Об утверждении Порядка формирования и осуществления деятельности и состава проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области», утвердив состав Проектного офиса в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.
Глава администрации
Орловского района                С.С. Целищев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Орловского района Кировской

области

от 13.01.2020 № 14-П
Состав проектного офиса при администрации муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области
	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей Сергеевич

	- глава администрации Орловского района Кировской области, руководитель проектного офиса;

	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- первый заместитель главы администрации Орловского района, заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства, заместитель руководителя проектного офиса;

	КАЗАКОВЦЕВА
Татьяна Николаевна
	- ведущий специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района, секретарь проектного офиса;

	Члены проектного офиса:

	АШИХМИНА

Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации Орловского района, заведующая отделом культуры и социальной работы;

	ЛАПТЕВА
Надежда Климентьевна
	- заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления администрации Орловского района;

	ЛЕСОВАЯ

Татьяна Викторовна
	- заведующая юридическим отделом администрации Орловского района;

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна
	- заведующая организационным отделом администрации Орловского района;

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Николаевна
	- заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района;

	ПОПУЛЬКИН
Сергей Николаевич

	- глава Орловского городского поселения (по согласованию)

	ФОКИНА
Лариса Валерьевна
	- глава Орловского сельского поселения (по согласованию)

_____________________________